Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июля 2025 года №            140/488

г. Архангельск

О работе Октябрьской территориальной избирательной комиссии,

г. Архангельск по приему документов для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий

Октябрьской ТИК, г. Архангельск

На основании постановления избирательной комиссии Архангельской

области  от 17 июля 2025 года № 163/970-7 «О приеме предложений для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий на

территории Архангельской области», Октябрьская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Установить часы работы Октябрьской ТИК по приему документов по

предложениям для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий Октябрьской территориальной избирательной

комиссии,  г. Архангельск в период с 25 июля 2025 по 14 августа 2025:

- в будни  с 16.00 до 20.00;

- в выходные (26 июля, 2 августа и 9 августа 2025 года) с 10.00 до

14.00.

2. Проверить представленные документы на соответствие требованиям

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

3. По итогам приема предложений принять соответствующее

постановление и направить в избирательную комиссию Архангельской

области до 18 августа 2025 года.

Председатель комиссии              Т.В. Измикова

Секретарь комиссии              В.А. Сироткина